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Clas Ohlson  når ny milstolpe –  250:e butiken nu öppen  

Intresset var stort när Clas Ohlson s nya butik  på E - center i  Söderhamn öppnade idag på 

förmiddagen. Med den nya butiken har Clas Ohlson nu 250 butike r. 

-  Vi har en otroligt stark position på våra hemmamarknader.  De senaste tre åren har vi öppnat 30 

nya butiker  och det känns fantastiskt  att nu få  öppna butik nr 250  och nå en ny milstolpe , säger 

Andreas Helgesson, Country Operations Manager.  

Med torsdagens butiksöppning har  nu Clas Ohlson 108  butiker i Sverige , 103 i Norge och 39 i 

Finland. Ytterligare fem butiker är i dagsläget kontrakterade.  

-  Vårt butiksnätverk är en otrolig tillgång  för oss. Med butiker från Trelleborg i söder till Alta i 

Nordnorge  finns vi ofta nära våra kunder , vilket också ger en extra tillgänglighet till vår e - handel 

då ungefär hälften  av alla onlinebeställningar distribueras till kund via  våra fysiska butiker , säger 

Andreas Helgesson.  

När Clas Ohlsons 250:e butik  öppnade på torsdagsförmiddagen var intresset stort  och m ånga 

kunder väntade utanför entrén innan öppning.   

-  Det är tydligt att vi har varit efterlängtade . Vi har fått  ett väldigt synligt  och lättillgängligt  läge 

precis vid E 4. Vi är väldigt glada att vi nu även  finns  i Söderhamn, säger Andreas Helgesson.  

Framtida butiksetableringar   
  
Norge   

Oslo , Forne bu Senter –  planerad öppning 17 september 2026  

Haugesund, Alti Amanda –  planerad öppning 15 oktober 2026  

Oppdal, Aunasenteret –  planerad öppning 18 mars 2027  

Finland  

Joensuu, Raatekangas –  planerad öppning 1 oktober 2026  

Tammerfors, Birkala Veska –  planerad öppning 5 november 2026  

För mer information, vänligen kontakta:   

Niklas C arlsson, chef externkommunikation och IR, 0247 -444  29 , niklas.carlsson@clasohl son.se  
 

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag erbjuder vi ett noga utvalt sortiment av 

prisvärda kvalitetsprodukter som gör vardagen enklare för våra kunder. Vi har cirka 250 butiker och e - handel i Sverige, 

Norge och Finland, samt e - handel p å flertalet ytterligare europeiska marknader via dotterbolag. Bolaget har drygt 5 

000 medarbetare och omsätter cirka 13 miljarder kronor per år. Clas Ohlsons aktie (CLAS B) är noterad på Nasdaq 

Stockholm, Large Cap. Läs mer på about.clasohlson.com/sv/  


